
SUPER
PONUDA 

OD PONEDJELJKA
20.05. do 26.05.

TM

U TVOM
TIMU

OSVOJITE ULAZNICE TM 

5,79
1 kg

Redovna cijena za 900 g = 6,39 €

SUPER

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

Redovna cijena za 400 g = 4,19 €

33%
GRATIS!

533 g

Milbona

2,79
cca 1,5 kg

/ kg

SUPER

2,35
1 kg

UGRABI

3,98
Redovna cijena za 100 g = 1,99 €

AKTIVIRAJ KUPON

GGRRRAATTTTIIISSSS!!

 21/2024



U TVOM
TIMU

UEFA EURO 2024™

Preuzmite Lidl Plus aplikaciju 
još danas

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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Od ponedjeljka
20.05. do 22.05.140

proizvoda

POTVRDILI
KUPCI

GFK provedenom
2024.

Brend br. 1 

Mladi kupus

0,44€
/ kg

/ kg

2,39€
3,99€

-40%

grappolo

1,19€
500 g

1 kg = 2,38 €
0,79€

/ kg

NAC 21/2024 3



2,39€
295 g

1 kg = 8,10 €

Kruh bijeli

graham pecivo
Redovna cijena za 55 g = 0,17 €

4 x 55 g

0,51€
0,68 €

Redovna cijena za 55 g  0,177 €

3+1 GRATIS

1 kg = 1,18 €

500 g

-30%

0,59€
0,85 € 

2,89€
295 g

1 kg = 9,80 €

LIDLU!

LIDLU!

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Od ponedjeljka
20.05. do 26.05.
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UZMI 2

Pecivo sa sirom

Redovna cijena za 80 g = 0,69 €

0,88€

-36%

sa siromso
2 x 80 g Aktiviraj

kupon

RR

1 kg = 5,93 €

0,89€
150 g

NNNOVOOO
U NAŠEM 

ASORTIMANU!

1 kg = 1,98 €

400 g

-31%

0,79€
1,15 € 

Od ponedjeljka
20.05. do 26.05.

NAC 21/2024 5



redovite 
dostave

SVJEŽINA 
ZAŠTIĆENA 
PAKIRANJEM

Pogledaj video! 

Nedodirljiva kvaliteta 
po super cijeni!
Meso i riba iz Lidla u novom pakiranju.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

6 NAC 21/2024



•

/ kg
7,19

8,89

-19%
cca 400 g

Aktiviraj
kupon

•

5,59
cca 800 g

/ kg

6,49
700 g

1 kg = 9,27 €
2,69

450 g

1 kg = 5,98 €

2,85
1 kg = 7,13 €

400 g

NAC 21/2024 7



Belbake

Šlag
• U prahu

Mister Choc

•

&
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

Nixe

•

3 x 200 g

5,98€
Redovna cijena za 200 g = 2,99 €

3 x 60 g

1,18€
Redovna cijena za 60 g = 0,59 €

3 x 170 g

,18€
Redovna cijena za 170 g = 1,59 €

Redovna cijena za 250 g = 0,99 €

1,98
2,97€

3 x 250 g Aktiviraj
kupon

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Milbona

Tilsiter
• Narezak

Milbona

• Mango, jagoda, 
marelica, miješano 

Pilos

desert
•
• Jagoda-vanilija, 

višnja-vanilija, 
limun-limeta ili 
kruška-vanilija

&
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

&
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

Solevita

• Jagoda/banana, 

brusnica/jabuka, 
jabuka/banana/ 
mango ili ananas/
banana/kokos

•

&
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

3 x 250 g

1,58€
Redovna cijena za 250 g = 0,79 €

3 x 200 g

1,38€
Redovna cijena za 200 g = 0,69 €

3 x 250 ml

2,78€
Redovna cijena za 250 ml = 1,39 €

Redovna cijena za 150 g = 1,69 €

3,38
5,07€

3 x 150 g
Ponuda uz

NAC 21/2024 9



PO LIDL CIJENI

1,2 kg, g

3,89
Redovna cijena za 

Combino

• Od durum 
pšenice

McEnnedy

650 gg

3,99
3,49

2,79
-20% Ponuda uz

• 1 kg ili 750 g
• Jagode, maline ili miješano 

2,69
420 g

Combino

• Od durum 
pšenice

600 gg

0,85
Redovna cijena za 

Redovna cijena za 

600 gg

0,99
Redovna cijena za 

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Golden Sun

4,5 kg, g

13,99
1 kg = 3,11 €Redovna cijena za 500 g = 1,89 €

Culinea

• 1,5 kg

4,99
Redovna cijena za 1 kg = 3,99 €

4,22
1 kg = 2,81 €

-15% Ponuda uz

Vemondo

•

475 gg

3,99
Redovna cijena 
za 300 g = 3,49 €

1 kg = 8,40 €

8,34
Redovna cijena za 1 L = 1,39 €

8 x 1 L

220 gg

5,29
Redovna cijena 
za 100 g = 4,39 €

1 kg = 24,05 €

NAC 21/2024 11



PO LIDL CIJENI

J.D. Gross

Praline u 
obliku morskih 
plodova XXL

500 gg

5,99€
1 kg = 11,98 €Redovna cijena za 

250 g = 3,69 €

900 gg

3,79€
1 kg = 4,21 €

Nougat ili 
Milk-choco 

XXL

€€
 kg = 4,4,21211 €€€€€1 k 4 21 €€1

500 gg

5,39€
1 kg = 10,78 €Redovna cijena za 

200 g = 2,25 €

plodova XXL

4,99€
Redovna cijena za 600 g = 3,49 €

3,99€
-20% Ponuda uz

Hrskavi 
muesli XXL
• 1000 g 
•

Choco & Nuts

1,2 kg, g

13,49€
1 kg = 11,24 €Redovna cijena za 1 kg = 12,99 €

karamele XXL

1,2 kg, g

5,99€
1 kg = 4,99 €Redovna cijena za 

400 g = 2,65 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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UVIJEK PRI RUCI

PONUDA UZ

-30%Kuhinjski 
ubrusi
• 3 sloja

3 komada

-20%

2,39€
2,99 €

1 kom = 0,80 €

NAC 21/2024 13



3 L

2,99€
1 L = 1.- €

W5

• Limun ili limeta

1 kom
= 0,06 €

100 x 10 gg

5,99€
1 kom = 0,06 €

W5

• 100 x 10 g
•  All-in-1

PO LIDL CIJENI

9,99€
1 kom = 0,21 €

7,99€
1 kom = 0,17 €

-20% Ponuda uz

3 u 1 
kapsule 

• 48 komada

1,25 L,

1,69€
1 L = 1,35 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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4,5 L,

5,69€
1 L = 1,26 €

XXL
• Color Protector

75 

= 0,08 €

100 

= 0,03 €

2,2 L,

2,89€
1 L = 1,31 €

XXL
• 100 pranja

Gel za 

• 1150 ml
• Coco ili Oat

2,99€
1 L = 2,60 €

2,37€
1 L = 2,06 €

-20% Ponuda uz

• SPF 50+

2 x 150 ml

5,89€
11,78 €

NAC 21/2024



PO LIDL CIJENI

Orlando

3,09
4 x 180 g

1 kg = 4,29 €

Coshida

XXL
• Bijeli

8 L

5,75
1 L = 0,72 €

Orlando

1 kg = 4,29 €1 k 4 29 €

Coshida

XXL
•

24 x 100 gg

6,99
1 kg = 2,91 €Redovna cijena za 

12 x 100 g = 4,19 €

JENI

• 25 L

-50%

0,49
1 kom = 0,01 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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W5

lateksa
• 200 komada 
• S, M ili L

2 x 12 kom

2,49
1 kom = 0,10 €Redovna cijena za 

12 kom = 1,89 €

Mondos

XXL
• Fruity, Classic, 

Ribbed ili 

Aromata

XXL
• 1 L
•

1,85
Redovna cijena za 20 kom = 1,85 €

40 komada

MonMon

Sensodyne

•

2 x 75 ml

5,55
1 L = 37,- €

latte
• 2200
• SS, M

Lupilu

•

100 kom

1,39
1 kom = 0,01 €

8,99
1 kom = 0,04 €

7,19
1 kom = 0,04 €

-20% Ponuda uz

NAC 21/2024 17



2,99€
250 g

1 kg = 11,96 €

25025 g

Svinjska 
kobasica

g = 111,969 €€11 969 €

9,99€
cca 400 g

/ kg

Svinjska 

•

1,49€
100 g

1 kg = 14,90 €

Trajna 
kobasica na 

•
•

EKSKLUZIVNO U LIDLU!S U O U U!

XXL
•

1 kg

6,59€

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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2,19€
400 g

1 kg = 5,48 €

• S krumpirom 
i slaninom

1,79€
400 g

1 kg = 4,48 €

• S krumpirom 
i quark sirom

• Blaga ili ljuta

2,99€
180 g

1 kg = 16,61 €

Skarby Serowara

• Bursztyn. 

• U komadu

3,29€
1 kg

•

1,79€
400 g

1 kg = 4,48 €

• S kiselim kupusom 
i gljivama

1,49€
100 g

1 kg = 14,90 €

• Natur ili dimljeni

Super cijena!

0,99€
1 kg = 6,19 €

160 g

NAC 21/2024 19



3,99€
1 kgOkruglice

•makom 6,59€
1250 g

1 kg = 5,27 €

Ok l

1,99€
182 g

1 kg = 10,93 €

Luppo

•

EKSKLUZIVNO U LIDLU!S U O U U!

2,79€
380 g

1 kg = 7,34 €

Super cijena!

2,99€
1 kg = 5,98 €

500 g

6,99€
0,5 L

1 L = 13,98 €

0 50 5 LL

•
•

2,99€
400 g

1 kg = 7,48 €

•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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Dobro za tebe, dobro za sve:

Više organskih proizvoda, 

Milbona

jogurt
•

150 g

-20%

0,39€
1 kg = 2,60 €

0,49 € 

Solevita

Vemondo

Bio tofu
•

250 g

1 kg = 9,96 €

2,49€
3,49€

-28%
Ponuda uz

Golden Sun

300 g

1 kg = 6,30 €

1,89€
2,99€

-36%
Ponuda uz

22. svibnja

dan biološke 

150 ml

-34%

0,85€
1,29 €

1 L = 5,67 €

do

tofufu

180 g

-27%

0,79€
1 kg = 4,39 €

1,09 € 

NAC 21/2024 21



SATENSKO MIKROVLAKNO
Elegancija 

Sjajna površina

Snivajte slatke snove

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

Od ponedjeljka
20.05.2024.

2 ili 3 dijela2

6,99€
set

LIVARNO home

Satenska posteljina
•
•
• 1 i

1 6,99 €
ili 2 i 
1 9,99 €

od

22 NAC 21/2024



6,99€
set

LIVERGY®

•
• 48-62 (M-XXL)*

2 dijela

2 dijela

•
• 32-50 (XS-XL)*

5,99€
set

®

jela

Od ponedjeljka
20.05.2024.

4,99€
kom

LIVARNO home

Plahta
•
•
• 4,99 €

ili cca 5,99 €

od

NAC 21/2024 23



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

59,99€
kom

SILVERCREST®

•

•

•

850 W

0.6
cca

Od ponedjeljka
20.05.2024.

24 NAC 21/2024



29,99€
kom

SILVERCREST®

•

• 3
s 3

•

19,99€
kom

LIVARNO home

•
• S 12

cipele i 4 police
•
•

Od ponedjeljka
20.05.2024.

600 W

600
cca

SILVERCREST®

2 u 1
•
•
• HEPA
•
•

(cca )
•

39,99€
kom

NOVO
U PONUDI

NAC 21/2024 25



350
cca

44,-€
kom

LIVARNO home

•  ratana
•
•

isporuke)
•

S  2

U SVOJ VRT

22,99€
kom

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

•  1 L 
•

•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

0
a

LIVARNO home

•
•
1. cca 
2. cca 16,99€

kom

1

2

Od ponedjeljka
20.05.2024.

SIILVERRCREC STT®® KIKITCHTCHENEN TOTOOLS

1.65
cca

26 NAC 21/2024



LIVARNO home

•

•
•
•
•
•

44,-€
kom

Od ponedjeljka
20.05.2024.

NAC 21/2024 27



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

5,99€
kom

LIVARNO home

•
1. S 24
•
2. S 440
•
•

17,99€
kom

LIVARNO home

•
•
•
•
1.
2.

1

1 2

2

9,99€
kom

LIVARNO home

•

•
• 2x cca

ili 1x cca 

Od ponedjeljka
20.05.2024.

LIVARNO home

•

•

•

12,99€
kom

28 NAC 21/2024



LIVARNO home

•
• Trajanje svjetla cca 

4,99€
kom

9,99€
kom

LIVARNO home

•

•
• ili cca 

LIVARNO home

•
•

• Trajanje svjetla cca 
•

5,99€
set

€

1

Od ponedjeljka
20.05.2024.

NOVO
U PONUDI

PARKSIDE®

•
visina cca 

4,99€
kom

homee

2

12,99€
set

LIVARNO home

• 5 3
•
• Trajanje svjetla do
• 6
•  ili 

•  ili 

NAC 21/2024 29



Od ponedjeljka
20.05.2024.

• Visina: cca 34 cm
• Promjer: cca 9x9 cm
•

1,99€
kom

• Visina: cca 25-35 cm
• Promjer: cca 12 cm
•

1,79€
kom • Visina: cca 23 cm

• Promjer: cca 10 cm
•

1,29€
kom

• Visina: cca 30 cm
• Promjer: cca 12 cm
•

2,99€
kom

• Visina: cca 90 cm
• Promjer: cca 19 cm
•

14,99€
kom

• Visina: cca 40-50 cm
•

2,79€
kom

10 

• Visina: cca 60 cm
• Promjer: cca 12 cm
•

11,99€
kom

m

•
•
•

•
•
•

•
•
•

•
•
•

•
•
•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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23.05.2024.

Ljiljan
• Visina: cca 19 cm
• Promjer: cca 12 cm
•

2,99€
kom

Mediteranski mix
• Visina: cca 22 cm
• Promjer: cca 9x9 cm
•

3,33€
kom

Kaktusi ili 

• Visina: cca 20 cm
• Promjer: cca 12 cm
•

3,99€
kom

• Visina: cca 40 cm
•

4,99€
kom

Bugenvilija 
stablašica
• Visina: cca 45 cm
• Promjer: cca 14 cm

6,99€
kom

Kaktusi i

€

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

NAC 21/2024 31



7,99€
kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

•
• 48-62 (M-XXL)*

23.05.2024.

€

ANCE®

(M-XXL)*

SNAGA KOJU IMAŠ 
U SVOJIM RUKAMA!

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

12,99€
kom

PARKSIDE®

•
•
• 48-58*

34,99€
kom

PARKSIDE®

•
3

•
•
• 2 Swiss Made)

800 W

•
•
•

32 NAC 21/2024



23.05.2024.

17,99€
kom

PARKSIDE®

•
•
•
•

1050 W

55,-€
kom

PARKSIDE®

•
•
•

•
• 3 2 1
•

•

•
•

5x3x

 - 

 - 

12,99€
set

PARKSIDE®

•
• SDS-plus 

NAC 21/2024 33



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

1200 W

•
•
•

•
•
•

39,99€
kom

PARKSIDE®

•
• Broj oscilacija podesiv u 6 stupnjeva
•
•
•
• 3

480 W

27,99€
kom

PARKSIDE®

•
•

 u 3
•

(SPINDLE LOCK)
• 1 

1 2

PARKSIDE®

•
•
•
•

27,99€
kom

23.05.2024.
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900 W

20 V

23.05.2024.

•
•

39,99€
kom

PARKSIDE®

•

•

•
2 80)

•

•
•  1

PARKSIDE®

•
• 6
•
• 1x 1x

34,99€
kom

20 V

NAPOMENA

PARKSIDE®

•
• 6
•
•
•

kom

-27%

39,99€
55,- €

NOVO
U PONUDI

NAC 21/2024 35
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20 V
•

PARKSIDE®

•
•

)
•
• ) s 

•
•

NAPOMENA

PARKSIDE®

2-u-1
• SAW LOCK
•

•
•
• 2 2

kom

-20%

31,99€
39,99 €

kom

69,99€
99,99 €

PARKSIDE®

• S 3

•

34,99€
kom

20 V

23.05.2024.
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23.05.2024.

PARKSIDE®

•

•

• 1x 2x

49,99€
kom1600 W

•
•

20 V

29,99€
kom

PARKSIDE®

•
• Quickstop

• SPINDLE LOCK)
• 21 1 

•
•

5,99€
kom

PARKSIDE®

• cca 65 L

216 dijelova

79,99€
set

PARKSIDE®

•
•

NAC 21/2024 37



4 dijela2 dijela

1x

5,99€
kom

PARKSIDE®

•

9,99€
kom

PARKSIDE®

•
•

• 3 45  90 180  - 

•
•

74,99€
kom

PARKSIDE®

Ljestve
•
•
•

maks.

KG

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

1

2

NOVO
U PONUDI

23.05.2024.
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33 dijela

3,49€
set

PARKSIDE®

Set skalpela
•

23.05.2024.

150, 250, 
400 ili 600 

4,49€
set

PARKSIDE®

•
•1,99€

kom

PARKSIDE®

• 50

•

•

4,99€
kom

PARKSIDE®

•

23 dijela

24,99€
set

PARKSIDE®

Alat
•

1
2

3

4

NAC 21/2024 39
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24 dijela

PARKSIDE®

Set nasadnih 

•

22,99€
set

6,99€
set

PARKSIDE®

•

11 dijelova

5 dijelova

6 dijelova

PARKSIDE®

Set SDS

• 12,99€
set

41 dio

5,99€
set

PARKSIDE®

•

26 dijelova

23.05.2024.

31 dio
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23.05.2024.

39,99€
kom

PARKSIDE®

•

•

sustavu RIVET
• 5 
• podesive visine s po 160 kg 

•

LIVARNO home

Rukohvat
•

•
cca 

24,99€
kom

55,-€
kom

PARKSIDE®

•  od 

•

• 4

s po 175 kg
•

cca 

NAC 21/2024 41



4,4 kW / 6 Ks

47%
48%
19%
13%

65
cca

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

• Obujam motora: 3

• Zapremnina rezervoara: 
• Snaga motora: 
•

PARKSIDE PERFORMANCE®

Benzinska samohodna kosilica
• 4
•
• 20 V

•
• 7 )
•
•
•  20 V/2 Ah 2.4 A)

419,-€
469,-€

-50€
kom



NAPOMENA

PARKSIDE PERFORMANCE®

• 2

• 21

•
SPINDLE LOCK

•

55,-€
kom

9,99€
kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

•

1250 W

47%
27%

•
•
• 69,99€

kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

•

• 6

•
•

23.05.2024.

20 V
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5,99€
set

®

•
•

elastansko vlakno (LYCRA®)
•  32-46 (XS-L)*

t

3,99€
kom

®

Majica
•
•  32-46 (XS-L)

Moda

9,99€
kom

®

Jakna
•

(LENZING™ ECOVERO™) 
•  34-46* 

MaaMaMajijijijiccc
•
•

®®®®®

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

23.05.2024.
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14,99€
par

Muške sandale
•

•

•

•  41-46*

10,99€
kom

LIVERGY®

•
elastansko vlakno (LYCRA®)

•  48-56

6,99€
kom

LIVERGY®

•
•  48-58 (M-XL)

6,99€
kom

LIVERGY®

•
•  48-62 (M-XXL)

23.05.2024.

L RGYG ®®IVER

LIIIVVERRRRGYRGYR ®®

1910L328127

•

1,59€
200 ml

•

1,69€
11 ml
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#onyourteam

46 NAC 21/2024

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

46 NAC 21/2024

Bio borovnica

0,99€
125 g

POTVRDILI
KUPCI

B  1 

#onyourteam

0,79€
1,29€

-38%
Krastavac

grappolo 

1,59€

140



•

•

9,59
cca 1,4 kg

 / kg
8,99

cca 1 kg

 / kg/ kg / kg

• Od buta 5,69
450 g

1 kg = 12,64 €

6,79
 / kg

cca 2 kg

cca 800 g

-20%

8,79
 / kg
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TVOJE ROŠTILJ
SEZONE!

Super cijena!

2,49€
1 kg = 4,98 € 

500 g

g = 4,98 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Ramsteak
•

1 kg = 16,33 €

4,49
5,49

-18%18%
275 g

Aktiviraj
kupon

15,89
cca 300 g

/ kg

3,59
530 g

1 kg = 6,77 €

R
•

190 g ili 200 g

-29%

2,69
1 kg = 13,45 € ili 14,16 €

• Toshi ili Aki
•

460 g

-36%

3,19
1 kg = 6,93 €

4,99
960 g

1 kg = 5,20 €
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U TVOM
TIMU

•
• 5,89€

550 g

1 kg = 10,71 €

• 2,89€
225 g

1 kg = 12,84 €

4,89€
250 g

1 kg = 19,56 €

•
•

•

2,15€
160 g

1 kg = 13,44 €

• Kukuruz ili
Cous Cous

1,89€
33 g - 92 g

1 kg = 20,54 € - 57,27 €

1 kg = 13,44 €

2,15€
4,65€

-53%
160 g Aktiviraj

kupon

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1 kg

Bijele 

• 10 kom

6,19€
1 kg

•

mini rostbrat 4,99€
400 g

1 kg = 12,48

€

2,49€
1 kg = 6,23 €

400 g

•

150 g

1 kg = 12,20 €

1,83€
2,39€

-23%
Ponuda uz
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Radenska

Gazirana 
mineralna 
voda
• Classic
• 2,75€

4 x 1,5 L

1 L = 0,46 €

RaddRadRadensensenskkakkakakka

G i

1 kom
= 0,69 €

0,75 L

-42%

2,85€
4,99 €

1 L = 3,80 €

Teran
•
•

Radler XXL
•
•

4 x 0,5 L

2,29€

1 kom
= 0,57 €

Brend

za radlere*

br. 1

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn



Zvijezda

Majoneza

2,39€
270 g

1 kg = 8,85 €

2,49€
550 g

1 kg = 4,53 €

1,39€
0,5 L

1 L = 2,78 €

Monster

Energetski 
napitak
•

•

1,99€
1 L = 1,33 €

1,59€
1 L = 1,06 €

-20% Ponuda uz

Solevita

sok XXL
•
•

1,89€
270 g

1 kg = 7,- €

Zvijezda

•

Baresa

•

1 kg = 6,63 € ili 6,24 €

1,06€
1,13€

160 g ili 170 g
Ponuda uz

B

400 g

1 kg = 4,98 €

1,99€
2,79€

-28%
Ponuda uz

Freshona
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Freeway

Ledeni 

• Mango 
ili jagoda

1,49€
1,5 L

1 L = 0,99 €

• Vanilija, karamela 2,19€
225 ml

1 L = 9,73 €

eni 

2,79€
15 x 4 g

1 kg = 46,50 €

Lord Nelson

• Sex on the 
Beach, Mojito 

3,69€
270 g

1 kg = 13,67 €

= 0,19 €

•

0,19 €

= 0,31 €

•
vanilija, vanilija 2,49€

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Snack Day

• Nacho Cheese

Redovna cijena za 
150 g = 0,89 €

375 gg

1,69
1 kg = 4,51 €

Snack Day

• Medium, Hot ili Con Queso

300 g ili 315 g

-25%

1,19
1 kg = 3,78 € ili 3,97 €

300 gg

1,39
1 kg = 4,63 €

Snack Day

•

Redovna cijena za 
250 g = 1,59 €

Gelatelli

• 8 x 110 ml 
•

2,99
1 L = 3,40 €

2,37
1 L = 2,69 €

-20% Ponuda uz
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PO LIDL CIJENI

Snack Day

Twist 

XXL
• Slani ili sa 

sirom

Amanie
360 gg

1,39€
1 kg = 3,86 €Redovna cijena za 

300 g = 1,25 €

J. D. Gross

300 gg

2,69€
1 kg = 8,97 €Redovna cijena za 

200 g = 1,99 €

= 0,33 €

Party 

36 x 12 gg

11,99€
1 kg = 27,75 €

1,59€
Redovna cijena za 150 g = 1,59 €

200 g

Sondey

XXL 2,25€
Redovna cijena za 250 g = 2,25 €

300 g

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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12 kom

740 gg

1,99€
1 kg = 2,69 €

Snack Day

•

1250 gg

2,59€
1 kg = 2,07 €

Pikok

• Bez ovitka

• 500 g

6,59€
1 kg = 13,18 €

5,23€
1 kg = 10,46 €

-20% Ponuda uz

Redovna cijena za 
200 g = 2,89 €

Culinea

1250 gg

2,49€
1 kg = 1,99 €Redovna cijena za 

1 kg = 2,39 €

€€€€
= 10 46 €

Ponuda uzd

750 gg

6,69€
1 kg = 8,92 €

Nixe
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2,19€
850 g

1 kg = 2,58 €

Lana Milk

Kiselo 
vrhnje
• 20% m.m.

5,49€
800 g

1 kg = 6,86 €

Pivac

Šunka u 
ovitku

LLHarvest Basket

Pekarski 
krumpir XXL 1,69€

• 3,2% m.m.
•

1 L

-25%

0,89€
1,19 €

Dulano

Kuhana 
šunka
•

150 g

1 kg = 11,27 €

1,69€
2,39€

-29%
Ponuda uz

1,99€
75 g

1 kg = 26,53 €

Sorger

salama
•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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21,99
cca 900 g

/kg

300 g

-30%

0,69
1 kg = 2,30 €

2,29
cca 1 kg

/ kg

• Sušena na  

• Sušen na 

•

35,99
cca 150 g

/kg

• Sušena na 20,99
cca 400 g

/kg

18,59
cca 400 g

/kg

4,99
200 g

1 kg = 24,95 €

Dobro

•

1 kg = 4,87 €

2,19
3,39

-35%
450 g Aktiviraj

kupon
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1,29€
1,5 L

1 L = 0,86 €

Jamnica

• Limeta-Kiwano, lubenica-
limeta ili bazga-limun

•

2,69€
Redovna cijena za 800 g = 2,49 €

XXL
•

Queen Margot

•
•

Chef Select

1 kg

-23%

2,05€
2,69 €

14,99€
1,5 L

1 L = 9,99 €Redovna cijena za 0,7 L = 8,49 €

600 gg

4,99€
1 kg = 8,32 €Redovna cijena za 

450 g = 5,49 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1 kom
= 0,30 €

1 kg = 2,58 €

1,29€
1,79€

-27%
500 g

Aktiviraj
kupon

Puding s 
vrhnjem
•

1 kg

1,39€
1,99€

-30%
Ponuda uz

Pilos

jagoda-vanilija
•3,29€

4 x 30 g

1 kg = 27,42 €

Nestle

1 kom
= 0,82 €

5,39€
400 g

1 kg = 13,48 €

Sødergarden

bademima

Gelatelli

Mix 
sladoleda 
XXL
• 4,49€

1 L = 4,68 €

1 kom
= 0,56 €

Gelatel

Vemondo

•

2,99€
250 g

1 kg = 11,96 €

Kinder

XXL

10 x 28 gg

2,99€
1 kg = 10,68 €Redovna cijena za 

5 x 28 g = 2,59 €
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29
cca

59,99€
kom

• Hladi do 20 °C 
•

cca 65 °C
• 230 V 

cigarete 12 V
•

200 W

310 W

PARKSIDE®

•
površine i kutove

•
• ; 

19,99€
kom

PARKSIDE®

•

•

•
•

29,99€
kom

24.05.2024.TARGA GmbH Rocktrail REK 29 D1

2019/2016

29 L

ABCD

34dB

72 kWh/annum

E®

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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24.05.2024.

PEFC Certificirano

TRAJANJE NAGRADNE IGRE:  
01.03.2024. - 31.05.2024.

Vaašee

Liidld

20 V

PARKSIDE®

•

7,99€
set

LIVARNO home

•

•
•

2x cca  ili 1x cca 
2,49€

kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

• 3-stupanjski 

•
• 3 1 1

1

59,99€
kom

20%

•
•
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